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Bir toplumun estetik ile bağı o toplumun gelişmişlik düzeyini de belirlemek için temel kriterdir. 

Atatürk' ün ünlü deyişini hatırlayalım: " Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş 

demektir. "  

Sanatın gerek toplumsal gerek bireysel düzeyde daha fazla ilgi görmesi, desteklenmesi, 

anlaşılabilmesi ve heyecan uyandırabilmesi için sanatı tartışmak çok yararlı olacaktır. Bu amaçla 

ODTÜ Felsefe Bölümü ve SANART işbirliği ile Türkiye'de Estetik başlıklı bir kongre düzenliyoruz. 

Kongre " Estetik Duyarlık ve Pratikler " , " Estetik Düşünce ve Söylem " alt başlıklarından oluşuyor. Çok 

geniş bir katılımın sağlandığı kongrede sadece sanatçılar ve sanata gönül vermiş akademisyenler değil 

hemen hemen her disiplinden bildiriler sunulacak.  

Sanata ve sanatçıya aşina olmak herkesin yaşaması gereken bir duygu olmalı diye düşünüyorum. 

Sanat günlük yaşamımızda gerçekliğin bir adım ötesine geçerek kendimize, olaylara, diğer kişilere ve 

topluma bakabilmemizin zevkli araçlarından biridir. Haftalık iş rutinini bir akşam tiyatroda geçirerek 

atlatmak, günlük stresimizi bir resim sergisinde gezerek atmak, duygu dünyamızı, insan olarak 

duruşumuzu bir heykelin yüz ifadesinde sorgulamak ne kadar yenileyici / enerji vericidir.  

Sanat, sanatçı, eserler, güzellik, estetik etik ilişkisi, yaşamımızda sanat, moda, müzik, mimari, kent 

tasarım... Hepsi ve daha fazlası Türkiye'de Estetik Kongresi'nde (22-24 Kasım 2006 tarihleri arasında 

ODTÜ Kültür Kongre Merkezi/Ankara) tartışılacak. Kongre serisinin devamı gelecek yıl da uluslararası 

düzeyde gerçekleştirilecek. 

Geçtiğimiz ayda Uygulamalı Etik Kongresi'ni düzenlemiştik. Toplum ile bilimi daha yakın ilişki içinde 

kılmak için bilimadamlarının gündelik yaşama dair pratik sonuçlara çalışmalarında daha fazla yer 

vermeleri yerinde olacaktır. 

Ne mutlu bize ve ilgi gösterenlere önümüzdeki hafta ortasi yaşama daha "güzel" bakmanın felsefesini 

yapacağız, güzellikleri tartışacağız.  

Sanata, felsefeye, düşünceye, kültürel etkinliklere yaşamınızda daha fazla yer açmanız dileğiyle. 


